
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 30.03.2010 № 1058 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010 
№1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к 
исправительным и обязательным работам» следующие изменения: 

приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 180 следующего 
содержания: 
180 ООО «РЕСУРСЫ» г. Тула, сельское поселение 

Рождественское, пос. Тесницкий, 
военный городок 74 

5 

в приложении № 1 к постановлению строку 179 изложить в новой 
редакции: 
179 АО «Индустрия Сервис» г. Тула, ул. Сакко и Ванцетти, д. 8, 

помещение 1 
15 

приложение № 2 к постановлению дополнить строками 87, 88 
следующего содержания: 
87 ГУЗ «Тульский областной 

перинатальный центр» 
г. Тула, ул. 2 проезд Гастелло, д. 19 3 

88 ООО «Плехановская УК» г. Тула, пос. Плеханово, 
ул. Заводская, д. 5, 
фактический адрес: г. Тула, пос. 
Плеханово, л. Заводская, д. 12 

1 

0 2 7 1  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационнойрети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 




